
 
 

CZ.1.07/2.4.00/31.0153 

 

Vznik a rozvoj partnerské sítě pro realizaci stáží a aplikovaného výzkumu Katedry 

psychologie FF UP v Olomouci 

 

PROPOZICE K PRAXI 

 

 

Název partnera: Dopravní vzdělávací institut Olomouc 

Kontaktní osoby: PhDr. Jiří Popelka 

Email: Jiri.Popelka@dvi.cz 

Adresa: Jeremenkova 53, Olomouc 

Telefon: 420 605 471 998   

 

 

1) Kam a v kolik má student/ka na začátku praxe přijít?   

 

 Ve 13 hodin na pracoviště Centra psychologických služeb DVI, Jeremenkova 53 v Olomouci. 

Kde to je? Vyjdete z vlakového nádraží v Olomouci a dáte se doprava, stále po Jeremenkově 

kolem pošty a dále až k Dřevotrust, dále pak otevřenou modrou branou, po pravé straně 

uvidíte zelenou budovu – cedule – Centrum psychologických služeb. 

2) Co si má student/ka vzít na praxi s sebou?   

 

Psací potřeby (propisku) brýle, potřebuje-li na čtení, blok na poznámky, chce-li si je dělat 

 

3) O čem by měl/a být student/ka před praxí informován/a?   

 

Snad o tom, že bude psát zprávu o vyšetření, a také na to, že musí absolvovat všechny dny, 

protože bude vyplňovat sám všechny testy jako klient – praxe je zaměřena skutečně prakticky 

 

POKYNY PO SKONČENÍ PRAXE  

 

1) Zpracování výstupů z praxe (studijní výstup dle sylabu; hodnocení pracoviště) a vložení 

do systému EDIS nejpozději do 14 dní po skončení praxe    

2) Počkání si na kontrolu studijního výstupu garantem předmětu a uznání praxe (v případě    

připomínek přepracování výstupů)    

 


